PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

DECRETO Nº 5.328/2021

DISPÕE SOBRE A DESCLASSIFICAÇÃO

DE CANDIDATO APROVADO EM

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 57, incisos VIII, XI e XIV da

Lei Orgânica Municipal, e considerando:

a) o Edital de Concurso Público nº 002/2019;

b) o Decreto de Convocação nº 5.290, de 08 de abril de 2021; e

c) o processo administrativo nº. 000819/2021,

DECRETA:

Art. 1º. Fica o candidato RAFAEL DIAS, desclassificado do Concurso

Público – Edital nº 002/2019, da Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã/ES, em

virtude do descumprimento das disposições relativas ao edital nº 002/2019 e do Decreto de

Convocação nº 5.290/2021, não comparecendo para a realização dos exames.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 07 de maio de 2021.

MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal

Publicado DOM/ES, no dia

10/05/2021, na(s) página(s)

371, Edição nº. 1764.